& Sanctorum Apostolorum Petri & Pauii , sive cimen-
íerium , ut Cañones docent , cum ómnibus bonis suis ap-
penditiis ab integro concedo. Caeteras autem Ecclesias

quae extra menia sunt
, quarum una dicítur Sancti Salva-

toris , alia Sancti Christophori , alia Sancti Jacobi , alia

Sancti Michaelis , alia Sancti Joannis , cum ómnibus suis

haereditatibus , cum casis , terris , vineis
,
pratis , pascuis,

montibus, fontibus , aquis aquarum cum eductibus earum,
sediliis , molinariis , & piscariis , quantum Ecclesiis eis-

dem pertinet , sine homicidio , sine rausu , sine fosataria,

& sine omni fisco Regali ab integro dono praefatae Sedi,

unde habeant Servi Dei victum , & vestimentum , & ego
6í jam dicti Genitores mei mercedem copiosam invenire
niereamus ante Deum. Siquis tamea

, quod fieri minime
ere-
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credo , aliquis ex mea progenie , vel extranea hanc Car-
tulam testamenti infringere tentaverit , aut aliquam rem
de praedictis Ecclesiis auferre voluerit , seu de cessioni-

bus , auferat Dominus memoriam illius de térra , & cum
diabolo & angelis suis in profundum inferni in aeternum
luat poena , & quantum de praedictis Ecclesiis in con-
temptionem misserit , quisquis fuerit qui talia commisse-
rit , tantum in duplo simili loco cultoribus Ovetensis Ec-
clesiae cum ^ mil libris purissimi auri persolvat , & hanc
scripturam plenum obtineat roborem in evum. Pacta car-

ta die agnito VI. Nonas Decembris Era M.C.LV»!. Ego
Urraca praefata Regina hoc scriptum fieri mandavi , &
propria manu roboravi. Alphonsus Rex tiiius praedictae

Reginae conf. Infantisa Domna Sanctia f» ia Reginae conf.

ínfantisa Domna Sanctia sóror Reginae conf. Petrus G.^

Comes conf. Petrus Frater Comes conf. Comes Sua-

rius conf. Comes Froylanus conf. Gundisalvus Pelagii

conf. Rodericus Petri conf. Simeno López Dapifer R. conf.

Petrus Didaci conf. Alvaro Roderici conf. Pelagius Mar-
tini conf. Petrus Roderici conf. Rodericus Bermudi conf.

Petrus Ananiaz conf. Petrus Braboliz conf. Rodericus Di-
daci conf. Bernardus Toletanae Ecclesias Archiepiscopus

conf. Pelagius Astoricensis Episcopus conf. Petrus Pa-

lentinus Episcopus conf. Didacus Legionensis Episcopus

conf. Pelagius teste. Petrus teste. Martinus teste. Petrus

Vincenti Notarius Reginse scripsit & conf. Ego Fernan-

dus Dei gratia Hispaniarum Rex hanc cartam propria ma-
nu , & proprio robore , & confirmo.

XXXIV.

XXXIV,

Adephonsus Imperator habito apud Salmantkam

Concilio cum jfoanne Archiepiscopo Toletano^ aliis^